
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 476/14 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 27 lutego 2014 roku. 
 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości w ustnym przetargu nieograniczonym. 

 

 Na podstawie art. 30, ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) §4 i §32 pkt. 2 załącznika do uchwały 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski Nr VII/50/07 z dnia 28 marca 2007 roku w sprawie 

określenia zasad gospodarowania mieniem Gminy Miejskiej Międzyrzec Podlaski (Dz.Urz. 

Woj. Lubelskiego  Nr 108, poz. 2216 ze zm.) w związku z uchwałą Rady Miasta Międzyrzec 

Podlaski Nr XXXVII/311/13 z dnia 27 września 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż nieruchomości przy ul. Zamczysko w drodze ustnego przetargu nieograniczonego 

zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Ustalam cenę wywoławczą nieruchomości zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obrębu 2 m. Międzyrzec Podlaski numerami działek 139/2, 139/3 i nr 1425/1 przy ulicy 

Zamczysko o łącznej pow. 0,0216 ha na kwotę 81 000,00 zł (słownie złotych: osiemdziesiąt 

jeden tysięcy 00/100) natomiast wysokość wadium na kwotę 8 000,00 zł (słownie złotych: 

osiem tysięcy 00/100). 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Mieniem 

Komunalnym. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


